

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	DOM SMUTKU V TREBIŠOVE- rekonštrukcia a dostavba plati	JKSO	
Názov objektu	Interiér	EČO	
Názov časti	časť - Socálne zariadenia pre návštevníkov	Miesto	TREBIŠOV
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	15.12.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	8 663,42	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	811,52	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	800,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 274,94	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		10 274,94
Objednávateľ								24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a popis				Pečiatka				25	20 %	10 274,94 DPH	2 054,99
Zhotoviteľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		12 329,93
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kízavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DOM SMUTKU V TREBIŠOVE- rekonštrukcia a dostavba plati

Objekt: Interiér

Časť: časť - Socálne zariadenia pre návštevníkov

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	9 474,944
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	7 563,700
775	Podlahy vlysové a parketové	415,008
781	Dokončovacie práce a obklady	1 496,236
M	Práce a dodávky M	800,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	800,000
	<u>Celkom</u>	<u>10 274,944</u>

ROZPOČET

Stavba: DOM SMUTKU V TREBIŠOVE- rekonštrukcia a dostavba plati
Objekt: Interiér
Časť: časť - Sociálne zariadenia pre návštevníkov
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 474,944	
	D	725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety				7 563,700	
1	K	721	725219201	Montáž umývadlovej zostavy - zameranie a doprava	sub	1,000	360,000	360,000	20,0
2	M	MAT	6421370600	U1 Atypicky umývadlový pult DUPONT-CORIAN farba NOCTURNE 4295/685 v. 230	ks	1,000	2 590,000	2 590,000	20,0
3	M	MAT	6421370700	Sifón nerezový ALCA A431	ks	2,000	12,000	24,000	20,0
4	M	MAT	6421370800	Umývadlova vypust ALCA A396	ks	2,000	6,000	12,000	20,0
5	M	MAT	6421374000	R1 Vstavaný zásobník na papierove utierky s odpad. košom JNF	ks	1,000	504,000	504,000	20,0
6	M	MAT	64213740001	R2 Vstavaný zásobník na papierove utierky s odpad. košom JNF mali	ks	1,000	310,000	310,000	20,0
7	M	MAT	64213740002	N1 Dávkovač tekutého mydla nerez JNF	ks	3,000	76,000	228,000	20,0
8	M	MAT	642137400021	WM Tlačítko k WC ALCA	ks	5,000	126,000	630,000	20,0
9	M	MAT	64213740003	L1 Zrkadlo s opracovanými hranami atyp 1385/300	ks	1,000	110,000	110,000	20,0
10	M	MAT	64213740033	L2 Zrkadlo v ráme 600/600 s nakláňaním z nerez ocele IKEA SAVERN	ks	1,000	50,000	50,000	20,0
11	M	MAT	64213740004	E Zásobník na toaletný papier JNF	ks	5,000	39,000	195,000	20,0
12	M	MAT	64213740005	K Kôš na odpadky IKEA SAVERN	ks	2,000	20,000	40,000	20,0
13	M	MAT	64213740051	M1 Sklopné držadlo k WC handicap KOVO BASIC	ks	1,000	228,000	228,000	20,0
14	M	MAT	64213740052	M2 Jednoduche držadlo k WC handicap KOVO BASIC	ks	1,000	60,000	60,000	20,0
15	M	MAT	64213740053	Z1 Piktoqram JNF	ks	1,000	34,000	34,000	20,0
16	M	MAT	64213740054	Z2 Piktoqram JNF	ks	2,000	34,000	68,000	20,0
17	M	MAT	64213740055	Z3 Piktoqram JNF	ks	1,000	8,500	8,500	20,0
18	M	MAT	64213740056	Z4 Piktoqram JNF	ks	1,000	8,500	8,500	20,0
19	M	MAT	64213740057	Z5 Piktoqram JNF	ks	1,000	34,000	34,000	20,0
20	M	MAT	64213740058	Nerezove kľučky dverne JNF GEOMETRIC SLIM	pár	4,000	120,000	480,000	20,0
21	M	MAT	64213740059	Nerezove kľučky pre WC kabíny WB CUBIC (MP kovania)	pár	4,000	24,080	96,320	20,0
22	M	MAT	642pc 54	Montáž a doprava drobných prvkov interiéru	pár	1,000	250,000	250,000	20,0
23	K	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej nastennej podomietkovej	ks	4,000	15,845	63,380	20,0
24	M	MAT	5514312900	Batéria podomietkova senzorova TUBULLAR QUADRAT E s 9V tarfom chrom	ks	4,000	295,000	1 180,000	20,0
	D		775	Podlahy vlysové a parketové				415,008	

25	K	775	775413121	Podlahové soklíky alebo lišty hlinikove prípev. skrutkami	m	16,000	0,528	8,448	20,0
26	M	MAT	2837741625	Hlinikova lišta Kuegele - contego 99204 1111.20	m	16,000	11,410	182,560	20,0
27	M	MAT	2839506000	Uchytky soklikovej lišty Kuegele contego 99205	ks	32,000	1,000	32,000	20,0
28	M	MAT	611SL2	Ukončovaci profil prav Kuegele contego 99204 1111 20	ks	10,000	12,000	120,000	20,0
29	M	MAT	611SL 3	Ukončovaci profil ľavy Kuegele contego 99204 1111 20	ks	6,000	12,000	72,000	20,0
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				1 496,236	
30	K	771	781445088	Montáž obkladov stien z obkladáčiek hutných, keramických do tmelu, škar. Ceresit CE 33 1200x600 mm za umyvadlom	m2	14,030	27,063	379,694	20,0
31	M	MAT	5978700120	Porcelanový obklad OB1 gress CERDISA -EC1farba BARBICAN NE povrch STRUTTURATTO hr..11 mm rektifik. 600/1200	m2	16,135	69,200	1 116,542	20,0
	D		M	Práce a dodávky M				800,000	
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení.				800,000	
32	K	924	240010001	V1-V4 Odfahové ventilátory s potrubím a mriežkami	sub	1,000	800,000	800,000	20,0
				Celkom				10 274,944	